ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND             Ba Bích, ngày      tháng 7 năm 2023
V/v lập danh sách tặng quà theo

Công văn 197/ LĐTBXH huyện

nhân kỷ niệm 76 năm ngày

Thương binh- Liệt sĩ (27/7/1947 –

27/7/2023)

Kính gửi: Phòng LĐ – TB và XH huyện Ba Tơ

Thực hiện công văn số 197/LĐTBXH ngày 01/07/2023 của phòng LĐTBXH

huyện Ba Tơ V/v hướng dẫn lập danh sách tặng quà Chủ tịch nước và của tỉnh cho

đối tượng chính sách nhân ngày Thương binh – Liệt sĩ 27/7/2023;

Qua rà soát các đối tượng người có công và thân nhân liệt sĩ để lập danh sách

tặng quà của Chủ tịch nước và của tỉnh cho đối tượng chính sách nhân ngày Thương

binh – Liệt sĩ 27/7/2023 theo công văn hưởng dẫn số 197/ LĐTBXH ngày

01/7/2023, UBND xã Ba Bích lập danh sách tặng quà nhân ngày Thương binh – Liệt

sĩ 27/7/2023.

 ( Có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách tặng quà Chủ tịch nước và của tỉnh cho đối tượng

chính sách nhân ngày Thương binh – Liệt sĩ 27/7/2023 của Uỷ ban nhân dân xã Ba

Bích./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2023-07-11T14:17:34+0700

		2023-07-11T14:57:35+0700

		2023-07-11T14:57:35+0700

		2023-07-11T14:57:35+0700